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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21508012C

2. Data e Regjistrimit 08/03/2022
3. Emri i Subjektit APOLLO DEFENSE INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Milto Tutulani"  (Dora 
D'Istria), Kati 5, Njesia Administrative Nr.5, kodi postar 
1019 
1.846.050,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import,  importim  i  perkohshem,  Eksport, rieksport,

prodhim,  tregti, transferim  nderkombetar, transit, 
transship(in), veprimtari ndermjetesimi  (brokerage), 
asistence teknike, ekspozim, gjurmim per transportimin, te 
gjitha mallrave  te destinuara  per qellime ushtarake, mallrat 
dhe teknologjite, pjese te tyre, duke perfshire municionet dbe 
te gjitha llojet e armatimeve,  si dhe mallra per perdorim te 
dyfishte. Import, importim  i perkohshem, Eksport, rieksport, 
prodhim, tregti, transferim nderkombetar, transit, 
transship(in), veprimtari ndermjetesimi  (brokerage), 
asistence teknike, ekspozim, gjurmim per transportimin, te 
gjitha mallrave  ushtarake, mallrat dhe teknologjite , pjese te 
tyre, duke perfshire te gjitha llojet e armatimeve 
municioneve te kategorive BI,B4,C dhe D,  si dhe  mallra per  
perdorim  te dyfishte. Import tregtimi arme gjahu , qitjes 
sportive.  Import, importim  i perkohshem, Eksport, 
rieksport, prodhim, tregti, transferim  nderkombetar transit, 
transship (in), veprimtari  ndermjetesimi  (brokerage), 
asistence teknike, ekspozimin, gjurmim per transportimin, te 
gjitha mallrave ushtarake, mallrat dhe  teknologjite, pjese te 



2

tyre, duke perfshire municionet dhe te gjitha llojet e 
armatimeve  te perfshira ne listen e kontrollit te bashkimit 
Evropian  dhe te miratuara nga Keshilli I Ministrave te 
Republikes se Shqiperise, si dhe mallra per perdorim te 
dyfishte.
Elton Lilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2022                Deri: 04/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adel-HenryNuseibeh
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.476.840,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonLilaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 184.605,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZamiraQato

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 184.605,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APOLLO DEFENSE INTERNATIONAL
E-Mail: apollodefenseint@outlook.com  
Telefon: +355 682069900 1019 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD17FA6-0902-4EED-9C0E-3E5C548A5F8B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-874396-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40B8116-1903-4A3D-AAC2-DAED3820DA81

